## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

illa accipiens Quis potestis uos crede qui gloriam ab iudea accipit  
et gloriam que a populo deo est non quia pollice putat quia ego acci-  
pam sum uos apud patrem Est qui accusat uos moyses in quo uos  
paris si enim credit moysi credat forsitam et in domino enim ille peccat  
si aut illius uerbo non credit Quis uerbo meo credet *¶ Quis milibus*

**T** *hōm et septe panibz* *¶ quartz di*  
Nullis diebus Cum turba multa esset non haberet quod ma-  
duicaret Comoratus discipulus ait illis Quis erit super turba  
qua ita eduo sustinet me non hinc quod maduaret Et si dimisset eos  
uenire in domum suam et fraxerit munda *mar* Quibus enim exierit et tog  
uenere et uiderunt discipuli sui uand ipos ponit quos hic sacrae pau-  
in sollicitudine Et interrogauit eos *mat mar* Quos panes ha-  
qui dixerunt septe *mat* et paucos pisces *mat mar* et pres-  
turbe discumbere super terram Et accipiens septe panes *math* et pis-  
*math mar* Gratias agens fregit et dedit discipulis suis ut apponder-  
*math* et discipuli dederunt populo *mar* et pisces paucos et ipos be-  
nissimè apponit *math* et comederunt omnes *math* et saturati sunt et  
supulerunt quod superauit et fraxerunt septe portab *mat* plenam  
*mat mar* Erat aut qui maduauerunt quos quatuor milia *math* homi-  
ex pueros ac mulieres et dimissa turba ascendit in nauiculam et  
uenit in fines magedon *mar* Dalmanita de phariseis pecc-

**A** *tribus signis d' celo* *¶ quartz di*  
Et accesserunt ad eum pharisei et saducai *mar* et ceperunt congru-  
tu eo temptantes et rogauerunt eum ut signum d' celo ostende-  
ret *mar* et ingemiscens respondit Quis quidam ista que signum  
At ille respondens eis ita ait aut uespe dicit serenum et nub-  
ridu est enim celum et mane hodie tempestas Quia lat enim iste ce-  
latus que celum diuidunt noscitis Sed aut ipse non potest scire Quia  
mala et adula signum que et signum non dabit ei nisi signum yona-  
phete Et illis *mar* Ascendet unquam ab inferis et sine

**Q** *phariseorum* *¶ quartz di*  
um uenissent discipuli eius transierunt obliu sue.